
 
 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S TATA L E DI  S AL G AR ED A ( TV )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 
”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 

P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   
E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802 - Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

Protocollo e data vedi segnatura       Salgareda, 01/02/2021 
 
 

VERBALE DI COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA 
PER LA GARA di AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO di  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE PROTEZIONE (RSPP) 
  

Ai Componenti la Commissione 
All’Albo on line 

 
 
Oggetto: Costituzione della Commissione Tecnica per la verifica e la comparazione delle offerte  
                pervenute a seguito dell’avviso per il reperimento del “Responsabile del Servizio di 
Prevenzione Protezione (RSPP)” a favore dell’Istituto Comprensivo Statale di Salgareda (TV). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PREMESSO che in data 21/01/2021 con prot. 526 è stato pubblicato l’avviso pubblico per il reperimento di 
“Responsabile del Servizio di Prevenzione Protezione (RSPP)” a favore dell’Istituto comprensivo di 
Salgareda – P.le C. Cibin, 10 – 31040 Salgareda (TV). Periodo dal 10/02/2021 al 09/02/2024; 
 
CONSIDERATO che le offerte saranno valutate, secondo i criteri di attribuzione dei punteggi previsti dal 
bando; 
 
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 
di una Commissione Tecnica per procedere all’apertura delle buste e all’esame e valutazione delle 
offerte pervenute ai sensi dall’ art. 77 del D. Lgs n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;  
 

 

DISPONE 
 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in 
premessa è così costituita: 
 

 Dirigente Scolastico Dott.ssa ROMANO Filippina, 

 Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Sig.ra PIRROTTINA Mariangela,  

 Presidente del Consiglio di Istituto Dott.ssa GIACOMINI Fabiana,  

 Insegnante GIORGIONE Lucio  

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000873 - 01/02/2021 - VII.8 - U
TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000010 - 01/02/2021 - G3 – GARE - U

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO

https://www.icsalgareda.edu.it/


 Assistente Amm.va  Sig.ra Gabriella BRESCANCIN 
 
Art.2 
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 
compenso. 
 
Art.4 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
graduatoria degli operatori economici in ordine di punteggio complessivo assegnato. 
L'aggiudicazione potrà avvenire anche in presenza di una sola offerta valida. 

 
Art.5 
L’apertura delle mail PEC sarà effettuata martedì 2 febbraio 2021 alle ore 10.30. 
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Filippina Romano 
 

 

 

Firmato digitalmente da Filippina Romano 
C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000873 - 01/02/2021 - VII.8 - U
TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000010 - 01/02/2021 - G3 – GARE - U

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO


		2021-02-02T09:29:29+0100
	ROMANO Filippina




